MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESASTRES NATURAIS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 01/2025/PPGDN

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

O Programa de Pós-Graduação em Desastres Naturais (PPGDN), da Universidade Federal de Santa
Catarina, torna público o cronograma da segunda etapa do Processo Seletivo do Edital
01/2025/PPGDN.

AGENDAMENTO ETAPA 2 - 05/05/2025

N° INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO
HORÁRIO PLATAFORMA

20250005069 8h30 RNP

20250005138 8h55 RNP

20250005105 9h20 RNP

20250005130 9h45 RNP

20250004627 10h10 RNP

20250005381 10h35 RNP

20250005374 11h00 RNP

20250005111 11h25 RNP

AGENDAMENTO ETAPA 2 - 06/05/2025

20250004898 8h30 RNP

20250004858 8h55 RNP

20250005020 9h20 RNP

20250005365 9h45 RNP

20250005253 10h10 RNP

20250004651 10h35 RNP

20250004964 11h00 RNP

20250005369 11h25 RNP

Os candidatos classificados para realização da segunda etapa do processo seletivo receberão por
e-mail o link para videoconferência, com orientações para acesso para realização da etapa de
acordo com o cronograma definido.

Florianópolis, 28 de Abril de 2025.

Programa de Pós-Graduação em Desastres Naturais - UFSC